

合同

编号： 11NMB153488020255405

采购单位（甲方）： 若羌县应急管理局

服务单位（乙方）： 若羌县川源汽车维修有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 若羌县 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网“车辆维修和轮胎”迁入项目-若羌县川源汽车维修有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网“车辆维修和轮胎”迁入项目-若羌县川源汽车维修有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网“车辆维修和轮胎”迁入项目-若羌县川源汽车维修有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	[2025]124号	车辆定点维修	-	-	品牌:	1	件	11735.00	11735.00
合同总价（元）		11735.00							
合同总价（大写）		壹万壹仟柒佰叁拾伍元整							

二、付款方式

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	[2025]124号	车辆维修和保养服务	1	11735.00	一般公共预算资金	授权支付

三、服务条款

若羌县川源汽车维修有限公司销售单

送修单位：若羌县应急管理局

设备名称：丰田

车 号：新MH1950

出厂日期2025.05.07

序号	设备名称	工序内容	材料名称	工序价格							材料费 工时费 总合计
				材料 单价	数量	单位	材料 费合计	工时 单价	工时 数	工时 费合计	
		拆装三元催化器	左右三元催化器	3200	2	个	6400	50	4	200	6600
			排气管垫	20	4	个	80				80
		小计									6680
		总合计									陆仟陆佰捌拾元整

送修单位：若羌县应急管理局
设备名称：丰田

车 号：新MH1950

出厂日期2025.04.27

序号	设备名称	工序内容	材料名称	工序价格							材料费 工时费 总合计
				材料 单价	数量	单位	材料 费合计	工时 单价	工时 数	工时 费合计	
		换外球	外拉杆球头	210	1	个	210			150	360
		换内球	内拉杆球头	210	1	个	210			150	360
			警报控制器	580	1	个	580				580
		拆装前	冷媒	95	5	个	475			200	675
		焊空调	空调剂	80	1	个	80			100	180
		小计									2155
		总合计									贰仟壹佰伍拾伍元整

若羌川源汽车维修有限公司

送修单位：若羌县应急管理局

设备名称：丰田100

车 号：

出厂日期：2025.4.10

序号	原因	工序内容	工序价格								材料费工时费总计
			材料名称	材料单价	数量	单位	材料费合计	工时单价	工数	工时费合计	
1	发电机吧发电	修理费	发电机	2750	1		2750	50	3	150	2900
小 计											2900
总合计			贰仟玖佰元整								

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行：若羌县农村信用合作联社

账号：

账号： 850010012010119513299

签订日期：

签订日期：